tpi'C/cltura ?r/;mlclpal de Óào Jo.Jé d~d Campod

tdlado de <.'São 1'aulo

LIVRO N2.. FLS. N2..

,L

~oó).LO 3 0 09...J 1>-~
DECRETO NQ 2700/78

de 18 de setembro de 1978

DispÕe sobre crédito especial no v~

lor de Cr$ 741.330,00.

O Prefeito Municipal de São José dos campos, -

no uso de suas atribuições que lhe conferem o artigo 49 da lei n9 184 7, de 30 de novem

bro de 1976, e artigo 39, item V, do Decreto-lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro -

de 1969,

DECRETA

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de Fi:_

nanças, um crédito especial no valor de Cr$ 741.330,00 (setecentos e quarenta e um miL
trezentos e trinta cruzeiros) , autorizado pela lei n9 2075, de 18 de setembro de 1978,

destinado a atender as seguintes despesas :

9.

9 . 51

9.51- 08

9 . 51-0846

9. 51- 08460310

9.51-08460318.16

9.51- 3210.00

8.

8.11

8 .11- 08

8 .11- 0842

8.11-08421880

8 .11-08421881.62

8.11- 4130 . 00

10.

10 . 41

10 . 41- 10

10 . 41- 1060

10 . 41- 10603260

10 . 41-10603261.63

10 . 41- 4130.00

Departamento de Assuntos Sociais

Divisão de Educ. Física e Esportes

Educação e CUltura

Educação FÍsica e Desportos

Assistência Financeira

são José Esporte Clube

Subvenções Sociais .. . .. . .. . . .. .. Cr$ 300.000,00

Departamento de Educação

Chefia e Coordenação

Educação e CUltura

Ensino de Primeiro Grau

Ensino Regular

Aquisição de Veículo para FENAME

Equipamentos e Instalações . . . .. Cr$ 110.000,00

Departamento de Assuntos Comunitários

Divisão de Fiscalização de Serv. PÚblicos

Habitação e Urbanisrro

Serviços de Utilidade PÚblica

Serviços Funerários

Veículos para Funerária

Equipamentos e Instalações . . .... Cr$ 331.330,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo anterio

rorrerá por ronta do excesso de arrecadação previsto para o corrente exercício .

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos campos,

18 de setembro de 1978.

tp,.c/cltut'a IJt/;mlclpal de .Sr1o Jodt d-:JJ Campoé

télado de 0ão 1>aulo

LIVRO N.!. FLS. N.!.

Continuação do Decreto n9 2700/78 - fls. 02

Edr$rdo 'Jose de Paula Santos

~Municipal

to, aos dezoito dias do rres de setembro de mil no tos e tenta e oito .

Registrado e publ~o no Gabinete do Prefe.!_

.

\'I:
fulin

Chefe

DA/amtr.